РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Лоховское муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2024 № 78
с. Лохово

О внесении изменений в схему теплоснабжения
Лоховского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Лоховского муниципального образования от 12.11.2020 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Лоховского муниципального образования» на 2021-2024 годы, статьями 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в схему теплоснабжения Лоховского муниципального образования, утвержденную постановлением администрации Лоховского муниципального образования от 25.08.2020 г. № 55 изменения, изложив схему теплоснабжения в новой редакции.
2.	Главному специалисту (Н.Л. Кобелевой):
2.1.	 опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить в подразделе Лоховского муниципального образования в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2.	Внести в оригинал постановления администрации Лоховского муниципального образования от 20.11.2020 № 55 «Об утверждении схемы теплоснабжения Лоховского муниципального образования на период до 2034 года» (с изменениями от 31.03.2023 № 35) информационную справку о дате внесения в него изменений и дополнений настоящим постановлением.
3.	Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации П.В. Шматова.

Глава Лоховского
муниципального образования					 	П.В. Шматова